
令和２年４月１０日 

 ＰＴＡ会員 様 

 

 

普 賢 寺 小 学 校 Ｐ Ｔ Ａ 

会 長   小橋 悦子 

 

 

 

 

ＰＴＡ事業実施の見合わせについて 

 

 

陽春の候、役員の皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのことと存じます。 

平素よりＰＴＡ活動発展のため格別のご協力・ご支援を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、今般の新型コロナウイルス感染症の感染拡大や小学校の臨時休業に伴い、

ＰＴＡ事業についても実施することが難しい状態です。 

 つきましては、臨時休業が終わるまでの間、ＰＴＡ行事につきまして実施を見合

わせます。その後の対応については、状況をみて検討していくこととさせていただ

きます。ご理解いただきますようよろしくお願いします。 

 なお、４月８日（水）に地域委員会で計画しておりました１学期の登校指導につ

いては、中止とさせていただきます。 

 


